MORE.estate Mpoaaseu info@alanya-home.com info@alanya-home.com Skype +905380320498

yael4654@gmail.com

[lpogaka KkBapTupbl 1+1

KBapTupa 1+1 B goMe ¢ nonHou nHdpactpyktypon Oba

O6wwas nHbopmauus

Llena €125,000

KoMHaTbl: 1+1

CaHy3en: coBMelLLeHHbIN

Ob6wwasa nnowaab: 55m2

Xunoi komnnekc bankoH

Appec: Typuusi, AHTanus, AnaHusi, Oba

KomdhopT BHYTpH

LleHTpanbHOe KOHAULIMOHMPOBaHME

MNpopasey info@alanya-home.com
info@alanya-home.com

TenedoHsl

88218699594
89325237439
85141456515
86576777151
86764215863
83536287982
89528393216
Skype +905380320498

O6baBneHne N226938

Pacnonoxenune

[o mops 1.5km

PectopaH ObLLECTBEHHbIN TPaHCMOPT
BonbHuua AnTeka LLkona [eTckuii can

KomdhopT cHapyxu

BacceiiH KpbiTbiin 6acceiiH JindT Jetckas
KoMHaTa TpeHaxepHbIvi 3an CayHa Mrposas
nnowaaka Cag OxpaHa BMaeOMOHUTOPUHI
PecenweH lMapkoBka beceaka bapbekto

MNonHoe onucaHmne obbekTa https://more.estate/tr/prop/26938

Obbsasnenne N226938. MNpsmas ceoinka: https://more.estate/tr/prop/26938. CtpaHvua 1 13 1



